1/2

2019年６月 13日

報道関係各位

株式会社エフエム東京

新任監査役候補者と新執行役員体制のお知らせ

 株式会社エフエム東京（本社：千代田区麹町、代表取締役社長：千代勝美）は、新任監査役選

任候補者の内定および、新執行役員体制を決定致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 新任監査役候補者

監査役氏名 役職名等

大橋 明夫 （新任） 常勤監査役 （現 株式会社ミュージックバード 常務取締役）

※新任監査役は、6 月 25 日開催の定時株主総会で選任され、その後の監査役会で常勤監査役に

選定される予定です。なお、現常勤監査役・西川守は、同日付で監査役を辞し、定時株主総会およ

び取締役会で取締役副社長に選任予定です。

2. 新執行役員体制

（先任順）

執行役員氏名 役職

東 和志 （任期中） 執行役員 経営戦略室長

一瀬 勝 （任期中）
執行役員 総務局長

兼 グループ経営管理室長

土屋 正巳 （任期中） 執行役員 i-dio事業本部長

森田 太 （重任） 執行役員 編成制作局長

川島 修 （新任） 執行役員 技術局長

嶋 裕司 （新任） 執行役員 デジタル戦略局長

※技術局を新設し、川島修（総務局技術部長）を執行役員技術局長に選任、嶋裕司（デジタル

戦略局 兼 TOKYO SMARTCAST 株式会社出向）を執行役員デジタル戦略局長に選任いたしま

す。

※上席執行役員小川 聡は、同日付でデジタル戦略局長委嘱を解き、定時株主総会および取締役

会で常務取締役に選任予定です。

2/2

※定時株主総会（2019年 6月 25日）終結の時をもって任期満了を迎える森田太執行役員は重任と

し、引き続き編成制作局長を委嘱致します。同じく定時株主総会終結の時で任期満了の山本朋子

執行役員グループ経営管理室長は退任し、グループ経営管理室専任室長と致します。グループ経

営管理室長は、一瀬勝執行役員総務局長に兼ねて委嘱します。

以 上